
      ZAVOD ZA HITNU MEDICINU 

 KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE 

49 000 KRAPINA, Dr. Mirka Crkvenca 1 

  

Broj: 02-329/12-8 

Krapina, 30.06.2016.  
                   

 

                            Temeljem članka 21. stavka 2. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 90/11.), temeljem članka 28. Statuta Zavoda za hitnu 

medicinu Krapinsko-zagorske županije, broj 01-3/11-1 od 04. srpnja 2011. godine i točke IV. Odluke o Registru ugovora o javnoj nabavi i okvirnih 

sporazuma, broj 02-329/12-1 od dana 19. listopada 2012. godine, ravnatelj Zavoda za hitnu medicinu Krapinsko-zagorske županije objavljuje 

 

 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA 

( 8. OBJAVA) 

 

UGOVORI O JAVNOJ NABAVI 

R.B. 

PREDMET 

UGOVORA 

EVIDENCIJSKI 

BROJ NABAVE 
BROJ OBJAVE 

 VRSTA 

PROVEDENOG 

POSTUPKA 

JAVNE 

NABAVE 

 

 IZNOS 

SKLOPLJENOG 

UGOVORA ILI 

OKVIRNOG 

SPORAZUMA  

(s PDV-om) 

DATUM 

SKLAPANJA 

UGOVORA 

ILI 

OKVIRNOG 

SPORAZUMA 

ROK NA 

KOJI JE 

SKLOPLJEN 

UGOVOR ILI 

OKVIRNI 

SPORAZUM 

NAZIV 

PONUDITELJA/GOSPODARSKIH 

SUBJEKATA S KOJIM/A JE 

SKLOPLJEN UGOVOR ILI 

OKVIRNI SPORAZUM I NAZIV 

PODIZVODITELJA AKO 

POSTOJE 

KONAČNI 

DATUM 

ISPORUKE 

ROBE, 

PRUŽANJA 

USLUGA ILI 

IZVOĐENJA 

RADOVA 

KONAČNI IZNOS 

KOJI JE  

ISPLAĆEN NA 

TEMELJU 

UGOVORA TE 

OBRAZLOŽENJE 

UKOLIKO JE 

IZNOS VEĆI OD 

UGOVORENOG 

1. 

Nabava 

dizelskog 

goriva – 

EURODIZEL 

BS na 

EMV-3/12-1 
2012/S 002-

0044666 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

male 

vrijednosti 

384.800,00  05.09.2012. 
Do 

31.12.2012.  

INA Industrija nafte d.d., 

Zagreb, V. Holjevca 10, 

OIB: 27759560625 

31.12.2012. 

 

 

 

133.498,94 



benzinskim 

postajama 

2. 
Vozilo za 

dežurstvo 
EMV-4/12-2 

2012/S 002-

0048583  

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

male 

vrijednosti 

149.000,00 07.09.2012. 
Jednokratna 

isporuka 

CENTAR ZAPAD d.o.o., 

Savska opatovina 42, 10 

000 Zagreb, OIB: 

64315960416. 

05.10.2012. 

 

 

 

149.000,00 

3.  

Vozilo hitne 

medicinske 

pomoći 

EMV- 3/13-

3 

2013/S 002-

0059260 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

male 

vrijednosti 

499.956,50 19.08.2013. 
Jednokratna 

isporuka 

Zajednica ponuditelja P.Z. 

AUTO d.o.o., Zagrebačka 

117, Velika Gorica OIB: 

56007827423, KARDIAN 

d.o.o., Zagreb, Radnička 

cesta 55/a, OIB: 

17406113186, PROAUTO 

d.o.o. Zagreb, Čakovečka 

17, OIB: 60515168070, 

PROAVTO d.o.o., Koper, 

Ul. 15 Maja, Koper, 

Slovenija, OIB: 95472878 

05.12.2013. 

 

 

 

 

 
499.956,50 

4.  

Vozilo hitne 

medicinske 

pomoći 

EMV- 1/14-

1 

2014/S 

002-

0028758, 

datum 

slanja 

objave 

06.06.2014. 

godine 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

male 

vrijednosti 

484.975,00 29.07.2014. 
Jednokratna 

isporuka 

Zajednica ponuditelja 

CIB COMMERCE d.o.o., 

Sv. Ivan 1, Buzet, OIB: 

92337630965 i 

PROAUTO d.o.o., 

Zagreb, Čakovečka 17, 

Zagreb, OIB: 

60515168070 

 

 
 

 

 

 

08.12.2014. 

 

 

 

 

484.975,00 



5. 

Vozilo hitne 

medicinske 

pomoći 

EMV-2/15-

2 

2015/S 

002-

0021275, 

datum 

slanja 

objave 

26.05.2015. 

godine 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

male 

vrijednosti 

498.125,00 21.07.2015. 
Jednokratna 

isporuka 

Zajednica ponuditelja: 

HIDARULIKA 

PROMET.do.o., Zagreb, 

Srednjaci 12, OIB: 

69048614769, 

PORSCHE CROATIA 

d.o.o., Zagrebačka 117, 

10410 Velika Gorica, 

OIB: 56007827423, S 

TEMPERA d.o.o., Aleja 

Lipa 1d, 10040 Zagreb, 

OIB: 47843241444, 

INEL-medicinska  

tehnika d.o.o., Zagreb, 

Orehovečki brijeg 2, 

OIB: 56895477602 

3.12.2015. 

 

 

 

 

 

 

 

498.125,00 

 

OKVIRNI SPORAZUMI I UGOVORI SKLOPLJENI NA TEMELJU OKVIRNIH SPORAZUMA 

1. 

Medicinski 

potrošni 

materijal 

 
EMV-2/12-3 

 

2012/S 002-

0089204 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

male 

vrijednosti 

367.200,28   04.02.2013. 
Dvije 

godine 

MEDICAL INTERTRADE 

d.o.o.  F. Tuđmana 3, Sveta 

Nedjelja, MB: 3506479, 

OIB:04492664153 

04.02.2015. 
333.745,09 

1.1. 

1. godišnji 

ugovor o 

javnoj nabavi 

temeljem 

sklopljenog 

okvirnog 

sporazuma 

    186.489,54  25.02.2013. 
Jednu 

godinu 

MEDICAL INTERTRADE 

d.o.o.  F. Tuđmana 3, Sveta 

Nedjelja, MB: 3506479, 

OIB:04492664153 

25.02.2014.   178.595,49 



1.2. 

2. godišnji 

ugovor o 

javnoj nabavi 

temeljem 

sklopljenog 

okvirnog 

sporazuma 

   184.534,34  17.02.2014. Jednu 

MEDICAL INTERTRADE 

d.o.o.  F. Tuđmana 3, Sveta 

Nedjelja, MB: 3506479, 

OIB:04492664153 

04.02.2015. 155.149,60 

2.  Lijekovi EMV-1/12-4 
2012/S 002-

0093178 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

male 

vrijednosti 

244.600,93   05.02.2013. 
Dvije 

godine 

MEDIKA d.d., Capraška 1, 

Zagreb, OIB: 94818858923 
27.01.2015. 

251.613,43 kn 

Objašnjenje: 

Ukupna 

plaćanja bez 

poreza na 

dodanu 

vrijednost ne 

temelju svih 

ugovora 

sklopljenih na 

temelju ovog 

Okvirnog 

sporazuma ne 

smiju prelaziti 

procijenjenu 

vrijednost 

nabave- 

240.000 kn 

2.1. 

1. godišnji 

ugovor o 

javnoj nabavi 

temeljem 

sklopljenog 

okvirnog 

sporazuma 

  

Neposredno 

na temelju 

izvornih 

uvjeta iz 

Okvirnog 

sporazuma i 

Ukupna 

plaćanja bez 

poreza na 

dodanu 

vrijednost ne 

temelju svih 

ugovora 

sklopljenih 

15.02.2013. 
Jedna 

godina 

MEDIKA d.d., Capraška 1, 

Zagreb, OIB: 94818858923 
15.02.2014. 

165.954,75 kn 



Ponude 

ponuditelja 

od 

04.01.2013. 

godine 

dostavljene 

prije 

sklapanja 

Okvirnog 

sporazuma 

na temelju 

ovog 

Okvirnog 

sporazuma 

ne smiju 

prelaziti 

procijenjenu 

vrijednost 

nabave- 

240.000 kn 

 

2.2. 

2. godišnji 

ugovor o 

javnoj nabavi 

temeljem 

sklopljenog 

okvirnog 

sporazuma 

  

Neposredno 

na temelju 

izvornih 

uvjeta iz 

Okvirnog 

sporazuma i 

Ponude 

ponuditelja 

od 

04.01.2013. 

godine 

dostavljene 

prije 

sklapanja 

Okvirnog 

sporazuma 

Ukupna 

plaćanja bez 

poreza na 

dodanu 

vrijednost ne 

temelju svih 

ugovora 

sklopljenih 

na temelju 

ovog 

Okvirnog 

sporazuma 

ne smiju 

prelaziti 

procijenjenu 

vrijednost 

nabave – 

240.000 kn 

 

 

 

16.02.2014. 
Jedna 

godina 

MEDIKA d.d., Capraška 1, 

Zagreb, OIB: 94818858923 
02.07.2014. 

85.658,68 kn 



3.  

Dizelsko 

gorivo i 

motorni 

benzin na 

benzinskim 

postajama 

EMV-1/13-1 

2013/S 002-

0001770 i 

2013/S 014-

0002655 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

male 

vrijednosti 

775.990,00 25.02.2013.  
Dvije 

godine 

INA d.d., 10020 Zagreb, 

Avenija V. Holjevca 10, 

OIB: 27759560625 

25.02.2015. 
753.097,16 kn 

3.1. 

 

 

 

1. godišnji 

ugovor o 

javnoj nabavi 

temeljem 

sklopljenog 

okvirnog 

sporazuma 

  

Neposredno 

na temelju 

izvornih 

uvjeta iz 

okvirnog 

sporazuma i 

ponude 

dostavljene 

prije 

sklapanja 

okvirnog 

sporazuma 

Ukupna 

plaćanja bez 

poreza na 

dodanu 

vrijednost ne 

temelju svih 

ugovora 

sklopljenih 

na temelju 

ovog 

Okvirnog 

sporazuma 

ne smiju 

prelaziti 

procijenjenu 

vrijednost 

nabave 

 

28.02.2013. 
Jednu 

godinu 

INA d. ., d10020 Zagreb, 

Avenija V. Holjevca 10, 

OIB: 27759560625 

28.02.2014. 
399.383,83 kn 

3.2. 

2. godišnji 

ugovor o 

javnoj nabavi 

temeljem 

sklopljenog 

okvirnog 

sporazuma 

  

Neposredno 

na temelju 

izvornih 

uvjeta iz 

okvirnog 

sporazuma i 

ponude 

dostavljene 

prije 

Ukupna 

plaćanja bez 

poreza na 

dodanu 

vrijednost ne 

temelju svih 

ugovora 

sklopljenih 

na temelju 

ovog 

29.01.2014. 

(primjena 

od 

1.3.2014.) 

Jednu 

godinu 

INA d. ., d10020 Zagreb, 

Avenija V. Holjevca 10, 

OIB: 27759560625 

13.02.2015. 353.714,16 kn 



sklapanja 

okvirnog 

sporazuma 

Okvirnog 

sporazuma 

ne smiju 

prelaziti 

procijenjenu 

vrijednost 

nabave 

 

4.  

„Popravak i 

servis 

vozila“ (za 

vozila koja 

nisu pod 

garancijom) 

EMV-2/13-2 

2013/S 

002-

0038508 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

male 

vrijednosti 

157.837,50 10.06.2013. 
Dvije 

godine 

AUTOCENTAR MUŽAR 

d.o.o., Švaljkovec 29a, 

Sveti Križ Začretje, OIB: 

06934399821 

10.06.2015. 

201.904,95 kn 

Objašnjenje: 

Ukupna 

plaćanja bez 

poreza na 

dodanu 

vrijednost ne 

temelju svih 

ugovora 

sklopljenih na 

temelju ovog 

Okvirnog 

sporazuma ne 

smiju prelaziti 

procijenjenu 

vrijednost 

nabave koja 

iznosi 240.000 

kn bez PDV-a 

4.1. 

1. godišnji 

ugovor o 

javnoj nabavi 

  

Neposredno 

na temelju 

izvornih 

Ukupna 

plaćanja bez 

poreza na 

dodanu 

10.06.2013. 
Jedna 

godina 

AUTOCENTAR MUŽAR 

d.o.o., Švaljkovec 29a, 

Sveti Križ Začretje, OIB: 

10.06.2014. 116.733,65 kn 



temeljem 

sklopljenog 

okvirnog 

sporazuma 

uvjeta iz 

okvirnog 

sporazuma i 

ponude 

dostavljene 

prije 

sklapanja 

okvirnog 

sporazuma 

vrijednost ne 

temelju svih 

ugovora 

sklopljenih 

na temelju 

ovog 

Okvirnog 

sporazuma 

ne smiju 

prelaziti 

procijenjenu 

vrijednost 

nabave. 

06934399821 

4.2. 

2. godišnji 

ugovor o 

javnoj nabavi 

temeljem 

sklopljenog 

okvirnog 

sporazuma 

  

Neposredno 

na temelju 

izvornih 

uvjeta iz 

okvirnog 

sporazuma i 

ponude 

dostavljene 

prije 

sklapanja 

okvirnog 

sporazuma. 

Ukupna 

plaćanja bez 

poreza na 

dodanu 

vrijednost ne 

temelju svih 

ugovora 

sklopljenih 

na temelju 

ovog 

Okvirnog 

sporazuma 

ne smiju 

prelaziti 

procijenjenu 

vrijednost 

nabave. 

 

06.06.2014. 

(primjena 

od 

11.6.2014.) 

Jedna 

godina 

AUTOCENTAR MUŽAR 

d.o.o., Švaljkovec 29a, 

Sveti Križ Začretje, OIB: 

06934399821 

10.06.2015. 
85.171,30 kn 

5.  

Dizelsko 

gorivo na 

benzinskim 

postajama 

EMV-1/15-1 

2015/S 002-

0001103, 

datum slanja 

objave: 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

male 

650.400,00 13.02.2015.  
Dvije 

godine 

INA d.d., 10020 Zagreb, 

Avenija V. Holjevca 10, 

OIB: 27759560625 

13.02.2017. 
 



13.1.2015. 

godine 

vrijednosti s 

namjerom 

sklapanja 

okvirnog 

sporazuma s 

jednim 

gospodarskim 

subjektom.  

3.1. 

 

 

 

1. godišnji 

ugovor o 

javnoj nabavi 

temeljem 

sklopljenog 

okvirnog 

sporazuma 

  

Neposredno 

na temelju 

izvornih 

uvjeta iz 

okvirnog 

sporazuma i 

ponude 

dostavljene 

prije 

sklapanja 

okvirnog 

sporazuma. 

Ukupna 

plaćanja bez 

poreza na 

dodanu 

vrijednost ne 

temelju svih 

ugovora 

sklopljenih 

na temelju 

ovog 

Okvirnog 

sporazuma 

ne smiju 

prelaziti 

procijenjenu 

vrijednost 

nabave. 

13.02.2015. 
Jednu 

godinu 

INA d. ., d10020 Zagreb, 

Avenija V. Holjevca 10, 

OIB: 27759560625 

13.02.2016. 384.492,66 

           

                                                                                                                                                                     

         R A V N A T E LJ  

      Krešimir Božić, dipl. iur. 

 


